
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000001622

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000001622
Esta información corrige a 2021-0000058693 por el siguiente motivo:
Resolución de adjudicación anulada. Nueva resolución de adjudicación lote 2B1 Jerez de laFrontera

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Familias. Secretaría General Técnica
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. de la Innovación s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCÍA

ESPAÑA
El poder adjudicador es
una central de compras:

No

Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE

ATENCIÓN TEMPRANA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2020 0000524487
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 153
Clasificación CPV

85100000 - Servicios de salud

Descripción: CONCIERTO SOCIAL PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE
ATENCIÓN TEMPRANA EN ANDALUCÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 91.241.472,00 €
Importe neto: 91.241.472,00 €
Valor estimado: 182.482.944,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Código Seguro de verificación: jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

03/02/2022 14:56:28

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 4

jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000001622

- 2 -

Fecha de adjudicación: 06 / 04 / 2021
Duración del contrato: 24 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
61

NIF: B19626449
Adjudicatario: PIATEL ATENC.TEMPR.Y PSICOL.INF. S.L.
Importe neto de
adjudicación:

575.232,00 €

Importe total de
adjudicación:

575.232,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

 
Lote/s:

 
68

NIF: G21021670
Adjudicatario: ASOC. PROTECTORES DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD -

APAMYS
Importe neto de
adjudicación:

376.320,00 €

Importe total de
adjudicación:

376.320,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

 
Lote/s:

 
91

NIF: G29061835
Adjudicatario: ASOCIACIÓN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE LA

COSTA DEL SOL (ASPANDEM)
Importe neto de
adjudicación:

725.760,00 €

Importe total de
adjudicación:

725.760,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

 
Lote/s:

 
94

NIF: G29061835
Adjudicatario: ASOCIACIÓN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE LA

COSTA DEL SOL (ASPANDEM)
Importe neto de
adjudicación:

1.075.200,00 €

Importe total de
adjudicación:

1.075.200,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

 
Lote/s:

 
22

NIF: G11823895

Código Seguro de verificación: jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

03/02/2022 14:56:28

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 4

jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000001622

- 3 -

Adjudicatario: FUNDACION UPACESUR ATIENDE
Importe neto de
adjudicación:

134.400,00 €

Importe total de
adjudicación:

134.400,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

 
Lote/s:

 
18

NIF: G11823895
Adjudicatario: FUNDACION UPACESUR ATIENDE
Importe neto de
adjudicación:

1.763.328,00 €

Importe total de
adjudicación:

1.763.328,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

 
Lote/s:

 
67

NIF: B19626449
Adjudicatario: PIATEL ATENC.TEMPR.Y PSICOL.INF. S.L.
Importe neto de
adjudicación:

268.800,00 €

Importe total de
adjudicación:

268.800,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

  

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº S-154  del año  2020 , página   ( Envío: 06 / 08 / 2020
,   Publicación: 11 / 08 / 2020 ).  Referencia: 377258  
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377258-2020:HTML:ES:HTML%26tabId=1%26tabLang=es

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución adjudicación 03/02/2022 lote 2B1 (2B1_reso_baremo_UPACESUR(F).pdf) 
 (SHA-256: 01065bcf3a038bdd6588eaa9ef4a14174895729ace034646ae4760dd4a5ecd5b) 

Información Adicional
Resolución adjudicación 7.A.1 San Pedro de Alcántara (7A1_Reso.adjudicaciÃ³n(F).pdf) 
 (SHA-256: be063dcc7095e5bd08ddf032b2845cfab0c637b0624d50243c2ddcfb894ecab6) 

Resolución adjudicación 2.B.5Trebujena (2B5_Reso.adjudicaciÃ³n(F).pdf) 
 (SHA-256: 07d31dd4619d2a9d54eecb5759bcbd207483aab1660a91195441b6387804f9b5) 

Código Seguro de verificación: jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

03/02/2022 14:56:28

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j PÁGINA 3 / 4

jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000001622

- 4 -

Resolución adjudicación 5.A.1 Valverde del Camino (5A1_Reso.adjudicaciÃ³n(F).pdf) 
 (SHA-256: 39d903be10a695f66f432210ef3ac47b27adfd9de21ed69f978e1111dd9ba6c5) 

Resolución adjudicación 2.B.1 Jerez de la Frontera (RES.AD. Y BAREMO 2B1(F).pdf) 
 (SHA-256: 2469b06f91aaef47bdf5d341498691d6dd171977102f67ef47d10b10b340cb32) 

Resolución adjudicación 7.A.4 Marbella (7A4_Reso.adjudicaciÃ³n(F).pdf) 
 (SHA-256: 1f81b1823a100940c259cbd87f32e7f8cec9b0d225f4510ef8bee70b096416bb) 

Resolución adjudicación 4.D.9 Santa Fe (RES.ADJ.Y BAREMO 4D9(F).pdf) 
 (SHA-256: ec94419da4de061c722e330e7f7e09984f00547a4a18f42b9f0ad9c2503fecf7) 

Resolución adjudicación 4.D.3 Atarfe (4D3_Reso.adjudicaciÃ³n(F).pdf) 
 (SHA-256: e58587f62fdb96799bb96ca972cb8653bf916cceeb879aa79353355bdf62b00a) 

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000078496
2020-0000079499
2020-0000080117
2020-0000080406
2020-0000081474
2020-0000083346
2021-0000004026
2021-0000008610
2021-0000017122
2021-0000047232
2021-0000047430
2021-0000048529
2021-0000050317
2021-0000054601
2021-0000054610
2021-0000055276
2021-0000058556

Código Seguro de verificación: jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

03/02/2022 14:56:28

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j PÁGINA 4 / 4

jjao3RDUX9gTPtgl31HqdjJLYdAU3n8j


